MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 65 / 2023 - CCSA-DGP (11.00.52.02)

Nº do Protocolo: 23074.050082/2023-27
João Pessoa-PB, 01 de Junho de 2023

PORTARIA Nº 65/2023 - DGP/CCSA/UFPB, DE 01 DE JUNHO DE 2023
O Chefe do Departamento de Gestão Pública, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas -
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto
desta Instituição e em consonância com o Regimento Geral da UFPB, amparando-se
também em encaminhamento aprovado na 98ª Reunião Ordinária do Colegiado
Departamental,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores Flávio Perazzo Barbosa Mota - Matrícula SIAPE nº
2760183 (titular) e Glenda Dantas Ferreira - Matrícula SIAPE nº 1890518 (suplente), os
técnico-administrativos Valdermilson Guilherme Nascimento dos Santos - Matrícula
SIAPE nº 1407072 (titular) e Gutemberg Ângelo Bezerra - Matrícula SIAPE nº 1212018
(suplente) e os discentes Adalberto Belarmino da Costa Júnior - Matrícula: 20200058160
(titular) e Ketlyn Souza Gomes da Cruz - Matrícula: 20190104236 (suplente) para, sob, a
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Consulta Eleitoral para escolha de
Chefe e Vice Chefe do Departamento de Gestão Pública para o Biênio 2023 - 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

(Assinado digitalmente em 02/06/2023 07:07 )
VICO DENIS SOUSA DE MELO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1357972

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 65, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 01/06/2023 e o código de verificação:

7e89228e7f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf